SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 518/2021/GR, DE 13 DE ABRIL DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 12924/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 07 de Maio de 2021, ISAIAS SCALABRIN

BIANCHI,  TÉCNICO  DE  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO,  MASIS

Nº 172736, SIAPE nº 1762990, para exercer a função de Coordenador Adjunto do

Núcleo Universidade Aberta do Brasil - UAB/UFSC, para um mandato de 2 anos.

Art. 2º Atribuir ao servidor a carga horária de dez horas semanais.

_________________________________
UBALDO CESAR BALTHAZAR

		2021-04-14T12:15:26-0300